N^{er} = 51.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Servi simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 7/19 Grudnia 1835. roku.

WYDZIAŁ WOYSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Balcer Maryański i Łukasz Trzciniński o kradzież obwinieni, transportowani będąc z miasta Szadka do Pobianic, z pod straży zbiegli; Kommissya Woiewódzka przeto zadosć czyniąc odezwie Kommissyi Wdztwa Kaliskiego z dnia 17 Października r.

Naczelnika Woennego, poleca najmocniéy Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, aby wspomnionego zbiega najsćislsze śledztwo w Gminach Administracyim powierzonych zarządzili, i w razie uięcia do Kommissarza właściwego Obwodu odesłali do dalszego z nim postępienia.

Suwałki, dnia 12. (24) Listopada 1835. roku.

Nr. 58,948. 11,172.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Na zasadzie rozporządzenia Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, Reskryptem z d 18. Czerwca 1834 r. Nr.

Wzywa Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast, aby komunikuiącym się wykazem obiętych debentów kar Sądowych i kosztów alimentacyjnych z terażnieyszego pobytu niewiadomych, w obrębie swéy Administracyi ściśle śledzili, od wysledzonych przypadaiące kwoty ściagnęli, i gdzie należy przestali; które to śledztwo po upływie 3. miesięcy od daty odebrania ninieyszego, uważane będzie za bezskuteczne na odpowiedzialność niedonoszących.

Suwałki, dnia 27. Listopada (9. Grudnia) 1835. r.

Nr. 56,712. 37,039.

Zastępca Prezesa MACKIEWICZ, K. S.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

W Y K A Z

debentów kar Sądowych i kosztów alimentacyjnych, z terażnieyszego pobytu niewiadomych.

Table with columns: Nr.